Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 23.07.2019 г. №  113-п

	Об     утверждении     акта     о     завершении

переустройства, перепланировки квартиры, по адресу: село Александровка, улица Гагарина,  дом № 48, кв.№5  Александровского района Оренбургской области

         В соответствии со ст. 14, ст. 25-26, ст. 28 Жилищного кодекса РФ № 188-ФЗ от 29.12.2004г.,с законом «О теплоснабжении» №190-ФЗ от 27.07.2010г., с законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом Администрации МО Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, на основании представленных документов и заявления  Вотяковой Лилии Алексеевны, действующей в интересах  собственника жилья  Ювакаевой Рамили Басымовны, по доверенности от 24.05.2019 года 56 А А 2226122, а также в целях правового оформления документов на квартиру:

       1. Утвердить акт о завершении переустройства, перепланировки от 23.07.2019 года, квартиры  , расположенной по адресу: Оренбургская область, Александровский район, село  Александровка, улица Гагарина, дом № 48, кв.№5, кадастровый номер 56:04:0101004:560.

       2. Считать после переустройства, перепланировки: Двухкомнатная квартира, назначение: жилое  расположенная на втором этаже двухэтажного многоквартирного жилого дома, площадью – 40,7 кв.м.

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации                                                                      В.И.Шамов

Разослано:  заявителю, администрации Александровского района,  прокурору, в органы государственного кадастрового учета и государственной регистрации прав, МУП «ТВС», в дело.